

Kongerslev Trælast ApS

Syrenvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 47 61 62 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongerslev Trælast ApS Syrenvej 6 9293 Kongerslev Telefon: 98 33 14 22 CVR-nr.: 47 61 62 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Rasmus Nanfeld Svendsen Jens Svendsen
Direktion	Jens Christian Svendsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af forbrugsmateriale og værktøj til håndværksvirksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.892.479 kr. mod 13.937.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.576.030 kr. mod 4.771.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.892.479	13.937
1 Personaleomkostninger	-8.216.215	-8.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.553	-157
Resultat før finansielle poster	2.543.711	5.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.739	1
Andre finansielle indtægter	782.224	675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.416	-27
Resultat før skat	3.310.258	6.118
Skat af årets resultat	-734.228	-1.347
Årets resultat	2.576.030	4.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.576.030	3.771
Disponeret i alt	2.576.030	4.771

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	334.321	365
Produktionsanlæg og maskiner	341.207	184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>675.528</u>	<u>549</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.345	4
Deposita	75.000	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.345</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>754.873</u>	<u>628</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.904.298	15.735
Varebeholdninger i alt	<u>15.904.298</u>	<u>15.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.957.133	5.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.868	429
Udskudte skatteaktiver	23.001	34
Andre tilgodehavender	3.627.854	3.830
Periodeafgrænsningsposter	69.568	143
Tilgodehavender i alt	<u>9.046.424</u>	<u>10.052</u>
Likvide beholdninger	75.221	79
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.025.943</u>	<u>25.866</u>
Aktiver i alt	<u>25.780.816</u>	<u>26.494</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	20.503.363	18.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>21.753.363</u>	<u>20.177</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	51.762	1.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.630.589	1.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	760
Selskabsskat	722.876	1.371
Anden gæld	622.226	1.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.027.453</u>	<u>6.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.027.453</u>	<u>6.317</u>
Passiver i alt	<u>25.780.816</u>	<u>26.494</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.169.251	7.326
Pensioner	877.586	823
Andre omkostninger til social sikring	68.314	70
Personaleomkostninger i øvrigt	101.064	92
	8.216.215	8.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	24.416	19
	24.416	27
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2022		4.345
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
		<hr/>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 327 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-3 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 63 48 85 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
